САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

$ 5% ыы ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (АРХ ЭнергоСтройАльянс ат 117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 66,

стр. 1, офис 702

Тел./факс: +7 495 785-48-20
Е-тац: пю@епза|.ги, улммм.еп{а|.гу

ОГРН 1097799022793

Протокол № 155

Заседания Контрольной комиссии СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»

г. Москва 04 декабря 2013 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ФИО Должность, организация Статус

Спешилов Артур Заместитель Технического директора | Председатель

Александрович СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Контрольной комиссии

Колесников Владимир | Технический директор Член Контрольной

Вячеславович СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» комиссии

Нестеров Сергей Главный эксперт Член Контрольной

Николаевич СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» комиссии

Вопрос 1:

Об утверждении плана контрольных проверок членов

СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2014 г.

РЕШИЛИ:

Утвердить план контрольных проверок членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на
2014 г. в соответствии с Приложением к настоящему протоколу.

Приложение: План контрольных проверок членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на

2014 г. на 3-х л. в 1 экз.

Председатель Контрольной комиссии АА, Спешилов /

Члены трольной комиссии:

< = В.В. Колесников /

И и = С ̀СН. Нестеров /

План контрольных проверок членов СРО НП "ЭнергоСтройАльянс" на 2014 г,

Приложение

к протоколу заседания

Контрольной комиссии
от 04.12.2013 № 155

2014 голд

№ | Наименование организации ОГРН Юридический адрес организации январь | февраль | март | апрель | май | июнь| июль август | сентябрь | октябрь | ноябрь | лекабрь

5 5 8 9 8 9 9 и 12 12 8 8

. а 111558, г, Москва, ул. Молостовых, д.12, 1 ООО Научно-технический центр 1037739607620 1
«Сележеэлектро»

2 бобр вС»ь 1047796075260 109052, г. Москва, ”. Нижегородская, л. |

з ООО «Высоковольтные 1067746425438 115477, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 1
электрические системы» 53, корп. 1

4 |000 «СисКонт» 1035008253334 | 143966, Московская обл. г. Реутов, уд. 1 Побелы, д.9

5 [ЮАО «ОПТИМА» 1027700062499 | 105082, г. им наб. д.3, й
ЗАО «ОПТИМА 105082, г. Москва, Рубцовская наб., д, 3,

6 ЭНЕРГОСТРОЙ» 1037700012800 РИ. 1

127018, г. Москва, Сущевский вал. д. 18
7 |000 «АБС Энергопроект» 1022101150390

1

8 |000 «Систэн» 5067746401498 111024, г. Москва, Андроновское шоссе, 1
д.26, стр. 6

121351, г. Москва, ул. Боженко, д. 14,

ЗАО «ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ р. корп. 2
3 [КОМПАНИЯ «ТЕРМОСЕРВИС» | 1027739861489 1

10 |ОАО «Гидрозлектромонтаж  |1022800516034 | 573000. г И ЗО, |
11 |ОАО «Трест трансстрой» 5077746937110 | 109028, г. Москва, Хохловский пер.. д.15 1

107023, г. Москва, ул. Электрозаводская,
12 ЗАО чАЛЬСТОМ Грид» 1026602951385 д.32А 1

13 000 «Электрические Сети и 1083435001154 404133, Волгоградская обл., г. Волжский, 1
Системы» ул. Дружбы. л. 76

14 ЗАО «РТСофть точен | 112132. Московская обль Ногинский ря, р г. Черноголовка, Северный проезд, д. 1

105094, г. Москва, ул. Госпитальный вал,
15 |000 «ФБ-Сервись 5077746541483 д. 3, корп. 5 1

301000, Тульская область, Заокский
и район, рабочий поселок Заокский, проезд

ыы 1027103675741 3-Й, дом 3-в | Комплект»

17 |000 «ГарантБизнесРазвитие» | 5087746011030 117042, г: Мосиаа, бульвар Адмирала 1
Ушакова, д. 8

18 |000 «Стройтехснабя 1056603253134 ОО, г. ЕАтернИбурез ЧЕЙ, 1 Полимерный, д. 4

19 |000 «ПРОЕКТИНВЕСТЬ 1037843055931 | "21036, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр 1 кт, д. 29, п..12-Н

111924, г, Москва, ул. Кабельная 2-я, д.2,

20 |000 «АСУ-ВЭИ» 1037739129450 ыы 1

129344, г. Москва, проспект Мира, дом а 21 |000 «ЖелДорИнжиниринг» 1037715027349 119. строение 559 1

22 |ООО «Астрокор» 1081326001393 | 430000, г. Саранск, просп. Ленина, д, 21 1

198184, г. Санкт-Петербург, ул.
23 о Строительных 1067746686963 | Канонерский остров, д, 22, лит. А. пом, 2- 1

н
660048, г. Красноярск, ул. 2-я Брянская,

24 |000 «РЭСКО-Восток» 1082468059288 а :

115093. г. Москва, Партийный пер., д. 1,
25 |000 «Энергософт ИК» 1027700384073 к. 46 1

26 |ЗАО «ВИЛКОМ» 1037730018479 | 121170, г. Москва, Кутузовский пр-т, д. 36 1

000 «Научно-производственное 620075, г. Екатеринбург, ул. Карла
21 |5 «Энергор 1469671050954 Либкнехта, д. 22. оф, 306 '

28 ЗАО «ЭлектроСвязь» 1056604509741 | 520085, г. ве ры 1
7] 29 |ОЛО «Энера Инжиниринг» 1057749044880 | 105082, г. М аа бл 1

30 ЗАО «Сетьстрой» 1067757928446 | 15419, г. Москва, ыыы 1

з1 |000 «Прософт-Системы» 1026604959347 | 620062, г. Вкатеринбург, пр. Ленина, д р

ОАО «Всероссийский научно-
исследовательский, проектно-

32 конструкторский и 1022101131580 428024, Чувашская Республика, г. 1
технологический институт Чебоксары, пр. Ивана Яковлева, д. 4
релестроения с опытным
производством» (ВНИМР)

38 АО Электрориничюская 1025900906987 | 614111, г.Пермь, ул.Солдатова 29/2 1 Компания»

з4 ЗАО «НОВИНТЕХ» 1057749244255 | 95318, . Москва, ул.Мироновская, д. 33. р       стр. 26

2014 год

№ | Нанменование организация ОГРН Юрндический адрес организации  |январь| февраль| март апрель | май |июнь| нюль август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь

5 6 8 9 8 э 9 11 12 12 8 8

105318, г. Москва, ул.Мироновская, д, 33,
35 000 «Научно-произволственное 1997746166430 стр. 26 1

предприятие «Микроника»

347805, Ростовская обл. г. Каменск- 36 |000 «КАМЭНЕРГО» 1026102103862 Шахтинский, пер, Крупской, 63 т

119415, г. Москва, Проспект Вернадского,

37 |000 «РЭСКО» 1047796513005 д 53
1

634021, г. Томск, ул. Шевченко, д, 44, стр.

з8 [000 «ЭРиС» 1057002630255 3 1

107078, г. Москва, Большой Козловский

пер., д, 1/2 39 | ООО «Центр-СГЭМ» 1027739612120 1

127410, г, Москва, ул. Инженерная. д. 9
40 |000 «СтройПотенциал» 1067746662477

1

РФ, 650000, г. Кемерово, уп.

&1 |000 «Некон-Энерго» 1054205046510 КВооЛИНовонЯ, ЧАИ. 1

. 420138, Республика Татарстан, г. Казань, 42 |000 «ЭнергоСтройСервис» 1051637001723 ул. Проспект Победы, д, 19, 0.164 1

650021 , г.Кемерово, ул. Станционная, 19
43 |000 «РЭСКО-Налалка» 1084205002562 1

44 ОАО «Загорская ГАЭС-2» 1обболоотиазт| 1142, Московская обл. Серго 1 Посадский р-он, п.Богородское. д.100
45 ЗАО «СВЕКО Союз 5077746846920 119415, г. Москва, Проспект Вернадского, 1

Инжиниринг» д.39

ОАО «Объединенная
46 |Энергостроительная 1057748737166 111814 г, Москва, Дербеневская наб. д. 1 7, стр. 9 Корпорация»

47 [ЗАО «СоюаЭнергоИндустрия» | 1077762950650 | 129110, г. м Пирин | |
. 160009, Красноярский край, 1 48 |ОАО «РусГидро» 1042401810494 ул.Республики д.51

ЗАО «ВНИИР ы 428024, Чувашская Республика, г.
# Гидроэлектроавтоматика» 1082130003867 Чебоксары, пр. Ивана Я! д.4 }

й ЕДРПОУ 61002, Украина, г.Харьков, ул. 50 |ООО «Союззнергопроект» 35598515 ' Мельникова, д.45 1

51 [ОАО «ЭнергоСтрой-М.Н» 1027739634317 | 117393, Москва, ул. Архитектора | Власова. д. 33

52 |ОЛО «УК Гидроогк» 1025203040136 | '17393, "Москва, ул. Архитектора р Власова. д. 51

53 000 «ВОЛЬТА Системы 1087746548273 105066; г. Москва. ул. Нижняя |

Управления» Красносельская, д. 35, стр. 64

362008, РФ, Республика Северная Осетия-
54 |ОАО «Зарамагские ГЭС» 1021500822001 Алания, г.Алагир, Квартал Энергетиков, 1

д.2

663491, Красноярский кр., Кежемский р-
55 Рени ре ор анекон ГЭС» 1072420000135 | он, г. Кодинск, стройбаза левого берега, 1

р т Объедененная база №1, зд, 1, а/я 29.

56 |САО «Энергостроительный 1067746217373 | 117335, г. Москва, ул, Вавилова, д. 91, к.2 1 комплекс ЕЭС»

57 |000 «РЭСКО-Кузбасе» 1024200718178 650036, РФ, Кемеровская ‘обл Г: |
Кемерово. ул. Терешковой, д. 51

368118, Республика Дагестан,
58 |ОАО «Сулакский ГидроКаскал» | 1070546001173 | Кизилюртовский р-он, с. Комсомольское, 1

ул. Гаджиева, 10

000 «Электротехническая
59 корпорация «КАМА» 1085902002790 г. Пермь, ул. Куйбышева, д, 2 1

во |ОАО «Транс- ИТ» 1067746919019 | (05082, г. м и. 2.3, 1
61 |ОАО «ГлавСтройМонтаж 5» 1107746689357 | 129128, г, Москва, пр-д Кадомцева, 15 1

6 |ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 1020501741523 | 368948, РД, г. Махачкала, Упцукульский р) 1 он, пос. Шамилькала

63 |ОАО «Усть-Сроднеканекая ГЭС» | 1074910002310 | 985000, г мы Пролетарская, д. 1
64 ОАО «Южно-Якутский 1061402006126 678900, Республика Саха (Якутия), г. 1

гидроэнергетический комплекс» Алдан, ул. Линейная, д. 4

65 |ООО «Энергетический стандарт» | 1087746321849 119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, 1 д. 17/2, стр. 1

ОАО «Усть- 685000, г. Магадан, ул. Пролетарская, д,

ыы СреднеканГЭСстрой» 1074910002298 84, корп. 2 1

67 |ЗАО «СтройКранСервиея 1027812402199 | (97706, Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, 1 ул. Инструментальшиков, д. 3

68 |НПО «ЭЛСИБ» ОАО 1025401300748 |530088, г. Новосибирск, ул. Сибиряков , Гвардейцев, д. 56

69 |ЗАО «ИркутсиЭнергостро» — |1023800516552 ЕЯ 7, г. Екатеринбург, ул, Электриков, |
: 676720, Россия, Амурская обл. п. ы ы г 1 70 |ОАО «Нижне-Бурейская ГЭС» |1062813007817 Нозобуейеий уп: бокетския 29

эт |ОАО «Ленингралская ГАЭС»  |1057813313315 | 187727. Ленинградская область, |         Лодейнопольский район. п. Янега, д. 4

2014 год

№ | Наименование организация ОГРН Юридический адрес организация январь | февраль | март | апрель | май | июнь| июль август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь

5 6 8 9 8 9 9 и 12 12 8 8
194156, г. Санкт-Петербург, пр. Энгельса, 72 |000 «КВАНТ» 1089847229670 | 3 мовН ЛЕЖА А. ов. 512 1

7з ЗАО «Сааб Радар Мастерь 1037706017194 | 119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, 1 д. 6

74 |ЗАО «РОТЕК» 1107746315764 | 115184, Москва. ул. Малая Ордынка. д.40 1

55 000 «Строителъно - монтажное 1117746271532 119415, г.Москва, Проспект Верналского, 1
управление «Союз» д. 39

46 000 «Амурское отделение 1022800516958 675000, Амурская область. г. |
Системы и сети» Благовещенск, Шевченко. д. 6

77 |ОАО «Малые ГЭС Алтаяь 1100411007674 |642006, г. Горно-Алтайск, ул, Чорос- 1 Гуркина Г.И.. д. 73

78 ОАО «ТесКом» 1067746596554 | (15082, , Мескпа, Рубиовская наб. д. 3, |
стр. 1

79 |ЗАО «Энергетические решения» |1117746345276 я г. Москва, проспект Верндского, 1

80 |ЗАО НТК «Центртелеком» 5087746283730 |г. Москва, 3-я Влалимирская, 27 1

361800, Кабардино-Балкарская
81 ОАО «Матье ГЭС Кабардино 1070720000120 |Республика, Черекский район, п. 1 Балкарни»

Кашхатау, ул. Мечиева. 1А
361800, Кабардино-Балкарская

82 |ООО «Верхнебалкарская МГЭС» |1090720000370 Республика, Черекский район, п. 1
Кашхатау, ул, Мечиева, д. 1А.

000 «Объединенный торговый =. 127083, г. Москва, Мирской переулок, д. 83 дом Привод-АЗТПА» 1027714034732 во
1

88 [ЗАО «Центр-СГЭМ» 1117746994496 | 121059, г.Москва, ул. 1-й Можайский 1 тупик, д.8 а, строение 1

ОАО «Проектно-изыскательский
и научно-исследовательский я

85 и уе РИЗЕОраеь НмеВИ 5087746440766 |125993, г.Москва, Волоколамское ш., д.2 1

С.Я. Жука»

86 ЗАО «СпецСтрой № 8» 1127746031885 те Москиь, ул. Бауманская, д. 4ЗЛ, 1
Г ОАО «ВНИИГ им. Б.Е. 1027802483400 о г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, |

429950, Чувашская Республика, г,
88 [ООО «Хевел» 1092124000616 | Новочебоксарск. ул. Промышленная, д, 1

101

8 [000 «ТЮФ ЗЮД Русланд» [1067746590120 |129167. т. Москиа, ух, Красноармейская, |
90 ОАО «Волго-Камское монтажное 1022100907762 429950, г. Новочебоксарск, ул. 1

управление Гидромонтаж» Промышленная, д. 23

ЗАО Промышленно- .
91 |инвестиционная компания 1027700395140 тЫ г. Можза, Подколокольный пор, 1

«ЭНЕРГОТРАСТ» ы

92 |ЗАО «Эктив Инжиниринг» 1047796012219 127137, г.Москва, ул. Правды, д.26 1

666684, Иркутская обл., г. Усть-Илимск, 93 | ООО «БгГМУ Гидромонтажь 1053817003350 Промплошадка УИ ЛИК 1

143441, Московская область, д.
94 |ООО «ПСО Тандеми 1125024006601 | Путилково, Путилковское шоссе, владение |

№1

105094, г. Москва, Семеновская
95 (ООО «Технология-М» 1107746738626 | набережная, д. 2/1, стр. 1, помещение УП, 1

офис 1

96 [ОАО «НИИЭС» 3027739536868 | 125362. РФ, Москва, Сронтельный | проезд, д. 7а

97 |ОАО «ХК «КГЭС» 1021900674751 |555600. Республика Хакасия, г. 1
Саяногорск; ул. Индустриальная, 23

в 125222, г. Москва, улица Генерала 98 |ЗАО «ЭнергоСтройПроект» 1077760164998 Белобородова. дом 35/2 1

99 |000 «Гидроавтоматиха» 1026301167738 | “3035, Самарская область, г. Самара, 1
проспект Кирова, 201, секция 9

000 «МГЭС Ставрополья и 355005, Ставропольский край, г. 100 | кар, 1090917001867 СВБрОЛОЛЕ 53 НЕрагова д Е 1

101 |000 НПО «Привод» 1027714034732 о г Москва, Мирокой переулок: д, 1

628012, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра,
102 |ОАО «ИНГА» 1028600508826 г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д, 146/2 1

115409, Российская Федерация

103 [ОАО «ПТИ» 1117746127190 |" Москва 1 Каширское шоссе. д. 49

104 |000 «АБС Электротехника» — |1032127016107 | 28020, Россия, Республика Чувашия. г 1 прослект И. Яко д.1
105 ОАО «РАО Энергетические 1087760000052 680021, г. Хабаровск, ул, Ленингралская,     системы Востока»     д.46